cn.tektronix.com    1
MIPI® M-PHY 发射机和接收机测试解决方案
MIPI® M-PHY 发射机和接收机测试解决方案
M-PHYTX/M-PHYRX Automated, M-PHY Essentials / Protocol Decode
M-PHY 接收机测试
 使用泰克示波器和任意波形发生器，全面测试接收机和发射
机 M-PHY 业务，设置简单，不需要其它仪器
 自动化测试，降低执行接收机测试的复杂性，更快地测试被

产品技术资料
10    cn.tektronix.com
订货信息
M-PHYRX Automated
型号 说明
DPO/DSA/MSO70000C
DPO/DSA70000D
DPO ( 数字荧光示波器 ), DSA ( 数字串行分析仪 ) 或 MSO
( 混合信号示波器 )
需要的带宽如下：
   对 HS-Gear1 推荐 8 GHz 及以上带宽
   对 HS-Gear2 以下推荐 16 GHz 及以上带宽
   对 HS-Gear3 以下推荐 23 GHz 及以上带宽
AWG7000C2 任意波形发生器，支持 Serial Express 和 ISI 自定义码型
需要下述选项：
   选项 01 – 把内存扩展到 64 M
   选项 06 – 隔行扫描选项
   选项 08 – 快速顺序切换
DPO/DSA/MSO70000C
DPO/DSA70000D
DPO-UP
选项 M-PHYRX*3
M-PHY 自动测试解决方案 – 适用于所有 HS 和 PWM 设备
包括：最新 TekExpress 产品软件 DVD 套件 (P/N 020-
2913-xx) 和升级软件密码。另外提供 PDF 格式的联机文
档和可打印手册
DPOFL-M-PHYRX*3 M- PHY 自动接收机测试解决方案 – 浮动许可
2  已有 AWG 的客户请联系本地销售代表。
3  要求高速串行标准错帧率和误码率检测器 ( 选项 ERRDT 和 ST6G)。
型号 非隔行扫描 隔行扫描
AWG7082 Gear1A, Gear1B Gear1A, Gear1B,
Gear2A, Gear2B
AWG7102 Gear1A, Gear1B,
Gear2A
Gear1A, Gear1B,
Gear2A, Gear2B,
Gear3A
AWG7122C Gear1A, Gear1B,
Gear2A, Gear2B
Gear1A, Gear1B,
Gear2A, Gear2B,
Gear3A, Gear3B
cn.tektronix.com    11
MIPI® M-PHY 发射机和接收机测试解决方案
4 要求 DPOJET 抖动和眼图分析工具 ( 选项 DJA)。
5 要求选项 ST6G 串行协议触发。
M-PHYTX Automated 和 M-PHY Essentials
M-PHY 解码
M-PHY Automated 和 M-PHY Essentials 夹具
型号 说明
DPO/DSA/MSO70000C/D DPO ( 数字荧光示波器 ), DSA ( 数字串行分析仪 ) 或 MSO ( 混合
信号示波器 )
需要的带宽如下：
   对 HS-Gear1 推荐 8 GHz 及以上带宽
   对 HS-Gear2 以下推荐 16 GHz 及以上带宽
   对 HS-Gear3 以下推荐 23 GHz 及以上带宽
DPO/DSA/MSO70000C/D 选项 M-PHYTX*4
DPO-UP 选项 M-PHYTX*4
M-PHY 自动化发射机测试解决方案
DPOFL-M-PHYTX*4 M-PHY 自动化发射机解决方案 ( 浮动许可版本 )
DPO/DSA/MSO70000C/D 选项 M-PHY*4
DPO/MSO70000CGSA 选项 M-PHY*4
DPO-UP/DPO7UP 选项 M-PHY*4
MIPI® M-PHY Essentials
DPOFL-M-PHY*4 MIPI® M-PHY Essentials ( 浮动许可版本 )
型号 说明
PGY-UPRO*5 M-PHY UniPro 协议解码 ( 第三方软件 )
PGY-LLI*5 M-PHY LLI 协议解码 ( 第三方软件 )
MPHYVIEW M-PHY DigRFv4 CommView 协议解码 ( 第三方软件 )
DPO-UP 选项 SR-810B 8b/10b 串行分析
M-PHY 是一种芯片到芯片接口。大多数 M-PHY 设计实时采用主机设备 / 主从接收机端连通方式。对这些实时设置，不要求夹
具或端接板卡，因为端接由接收机端负责。对非实时设置，预计新罕布什尔大学 (UNH-IOL) 很快就会提供 M-PHY 端接板卡。
产品技术资料